MF200 시리즈
내후형 질량 유량계                                                 The best quality and low price
  특장점 및 적용
 마이크로프로세서 컨트롤러 탑재
 .300:1의 넓은 부하조정( Turn-down )비율
 높은 정확도 ±1.0% Reading
 재현성 ±0.15% FS
 .16 x 2 백라이트 LCD 로컬 디스플레이

 성능의 개선과 품질의 향상을 위하여 사전 예고 없이 변경될 수 있습니다.
Page 49
주문코드
제품코드 MF200 배관 직결형 질량 유량계
부가코드 1
유량계 몸체 사이즈
025P
050P
075P
100P
150P
200P
250P
400P
600P
050F
075F
100F
150F
200F
250F
400F
600F
1/4 inch  316 SST PIPE  with npt male ends ( schedule 40 )
1/2 inch  316 SST PIPE  with npt male ends ( schedule 40 )
3/4 inch  316 SST PIPE  with npt male ends ( schedule 40 )
1 inch  316 SST PIPE  with npt male ends ( schedule 40 )
1-1/2 inch  316 SST PIPE  with npt male ends ( schedule 40 )
2 inch  316 SST PIPE  with npt male ends ( schedule 40 )
2-1/2 inch  316 SST PIPE  with npt male ends ( schedule 40 )
4 inch  316 SST PIPE  with npt male ends ( schedule 40 )
6 inch  316 SST PIPE  with npt male ends ( schedule 40 )
1/2 inch  316 SST PIPE  with 150# RF flange ( schedule 40 )
3/4 inch  316 SST PIPE  with 150# RF flange ( schedule 40 )
1 inch  316 SST PIPE  with 150# RF flange ( schedule 40 )
1-1/2 inch  316 SST PIPE  with 150# RF flange ( schedule 40 )
2 inch  316 SST PIPE  with 150# RF flange ( schedule 40 )
2-1/2 inch  316 SST PIPE  with 150# RF flange ( schedule 40 )
4 inch  316 SST PIPE  with 150# RF flange ( schedule 40 )
6 inch  316 SST PIPE  with 150# RF flange ( schedule 40 )
부가코드 2
센서 재질
SM1
SM2
SM3
316 stainless steel sensor and flow body
Hastelloy C-276 sensor w/ 316SS flow body & fitting
Hastelloy C-276 all wetted parts
부가코드 3
센서 온도
ST1
ST2
ST3
Standard Sensor  -40 ~ 121℃ ( -40 ~ 250 °F )
High Temperature Sensor  0 ~ 204℃ ( 32 ~ 400 °F )
Ultra High Temperature Sensor  0 ~ 343℃ ( 32 ~ 650 °F)
부가코드 4
전자부 엔클로저
E1
E2
E3
E4
Local NEMA 4X enclosure , 24 VDC Powered
Local NEMA 4X enclosure , 85 ~ 250 VAC Powered
Remote NEMA 4X enclosure , 24 VDC Powered, no cable
Remote NEMA 4X enclosure , 85 ~ 250 VAC Powered, no cable
부가코드 5
디스플레이
DO
D1
None
16 x 2 Alphanumeric Backlit LCD Display
부가코드 6